Протокол рассмотрения предложений участников отбора
в открытом конкурсе субъектов малого и среднего предпринимательства с

целью оказания им финансовой поддержки

№ 1 31.07.2023 г.

Присутствовали:
Т.В. Ружаковская - заместитель главы администрации г. Искитима;

Т.А. Пыряева - начальник УЭР администрации г. Искитима;

М.Н. Желнина - ведущий специалист УЭР администрации г. Искитима.
В период с 30 июня по 28 июля 2023 г. в Управление экономического развития

СМ и СП была подана и зарегистрирована в журнале регистрации 1 (одна) заявка на
участие в открытом конкурсе по отбору субъектов малого и среднего
предпринимательства для оказания им финансовой поддержки за счет средств
городского бюджета.

В результате вскрытия конверта определено, что участник конкурса ООО
«Автофуд», ИНН 5446006030, заявка №1 от 26.07.2022г. претендует на
субсидирование части затрат по арендным (субарендным) платежам офисных и
производственных помещений в размере 282 869 руб.

Заместитель главы администрации

Начальник УЭР

Секретарь

Т.В. Ружаковская

Т.А. Пыряева

М.Н. Желнина